
              
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Коростенський міський ліцей № 6 

вул. C. Крушельницької, 12, м. Коростень, Житомирська область,11500, тел.(04142)5-69-74 
Е-mail: korzosh6@ukr.net код ЄДРПОУ 22061344 

 
                                                         НАКАЗ  

 
05.09.2022                                  м. Коростень                             №____ 

  
 Про організацію роботи  
з обдарованою учнівською молоддю,  
створення умов для формування  
гармонійно-розвиненої особистості 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково - дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, з метою створення 
сприятливих умов для розвитку інтелектуального й творчого потенціалу 
талановитих дітей та підлітків, стимулювання творчого самовдосконалення 
здобувачів освіти, залучення обдарованої молоді до науково-дослідницької 
діяльності, вдосконалення системи роботи з обдарованою молоддю, 
 
Н А К А З У Ю: 
1. Затвердити план роботи Коростенського міського ліцею №6 з 
обдарованими здобувачами освіти на 2022/2023 навчальний рік (додається). 
2. Призначити відповідальними за організацію роботи з обдарованими 
здобувачами освіти заступниць директора  Галицьку Л.І., Дашкевич Ю.В., 
Павловську Ю.В. 
3. Заступницям директорки Галицькій Л.І., Дашкевич Ю.В. та Павловській 
Ю.В.:  
3.1. Провести інструктивно-методичні консультації із здобувачами освіти та 
педагогічними працівниками, що викладають у 5-11 класах, з питань 
підготовки до олімпіад, турнірів та конкурсів. 

До 10.09.2022 
3.2. Контролювати роботу вчителів закладу освіти з обдарованими 
здобувачами освіти.                                  Протягом  2022/2023 навчального 

mailto:korzosh6@ukr.net


2 
 
року  
3.3. Залучати талановиту молодь закладу до участі в різноманітних 
конкурсах, змаганнях, турнірах, контролювати роботу гуртків. 

Протягом 2022/2023 навчального року 
3.4. Забезпечити проведення шкільних та участь у Всеукраїнських учнівських 
олімпіадах, міжнародних та обласних інтелектуально-розвиваючих іграх, 
конкурсах, змаганнях, турнірах та інших заходах, спрямованих на виявлення і 
самореалізацію здібних та обдарованих дітей. 

Протягом 2022/2023 навчального року 
3.5. Провести свято обдарованої молоді в закладі. 

Травень, 2023 
3.6. Розглянути питання про зміст, результати роботи з обдарованими дітьми 
на засіданнях методичних об’єднань педагогів. 

Протягом 2022/2023 навчального року 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
                    
 
    Директор КМЛ №6                                  Віктор ХОДАКІВСЬКИЙ 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Дашкевич Ю.В.​ ​ __________​​  

Галицька Л.І.​           __________​​  

Павловська Ю.В.​ ​ __________​ 

Вознюк В.Б.​ __________ 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 

Додаток до наказу від 05.09.2022 
№ ____ 
 

План роботи  
Коростенського міського ліцею №6 з обдарованими  

здобувачами освіти на 2022/2023 навчальний рік 
 

№ Зміст роботи Термін Відповідальний 
1. Поповнити базу даних обдарованих 

здобувачів освіти закладу. 
Вересень 2022  Галицька Л.І. 

Дашкевич Ю.В. 
Павловська Ю.В. 

2. Провести інструктивно-методичну 
нараду щодо організації роботи з 
обдарованими здобувачами освіти. 

Жовтень 2022 Галицька Л.І. 
Дашкевич Ю.В. 
Павловська Ю.В. 

3. Практикувати індивідуальні творчі та 
диференційовані домашні завдання для 
навчання обдарованих дітей. 

Протягом 
2022/2023 н.р. 

Педагогічні 
працівники 

4.  Проаналізувати участь обдарованої 
молоді у конкурсах, фестивалях, 
виставках за 2022/2023 рік на засіданні 
методичного об’єднання. 

Жовтень 2021  Голови 
методичних 
об’єднань 

5. Організувати роботу та забезпечити 
належні умови щодо проведення занять 
у гуртках, секціях, факультативах. 

Протягом 
2022/2023 н.р. 

Дашкевич Ю.В. 

6. Здійснити моніторинг участі 
обдарованої учнівської молоді в 
олімпіадах, конкурсах, змаганнях. 

Протягом 
2022/2023 н.р. 

Галицька Л.І. 
Дашкевич Ю.В. 
Павловська Ю.В. 

7. Здійснювати контроль за роботою 
гуртків, факультативів, курсів за 
вибором. 

Протягом 
2022/2023 н.р. 

Дашкевич Ю.В. 

8. Розглянути на засіданні педагогічної 
ради питання про зміст та 
результативність роботи з обдарованими 
дітьми. 

Травень 2023 Галицька Л.І. 
Дашкевич Ю.В. 
Павловська Ю.В. 

9. Організувати особистісно-спрямовану 
допомогу батькам з питань створення 
умов розвитку обдарованих дітей. 
Обговорити питання роботи з 
обдарованими дітьми на батьківських 
зборах. 

Травень 
2022року 

Класні 
керівники 

10. Забезпечувати доступ здобувачів освіти  
до мережі Internet. 

Протягом 
2022/2023 н.р. 

Вчителі 
інформатики  



4 
 
11. Провести І (шкільний) етап 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
базових навчальних дисциплін.  

Жовтень 2022 Галицька Л.І. 

12. Взяти участь у ІІ етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад  з базових 
навчальних дисциплін серед закладів 
освіти обласного підпорядкування. 

Листопад – 
грудень 2022 

Галицька Л.І., 
вчителі-предмет

ники 

13. Взяти участь у всеукраїнських, 
обласних, міських конкурсах, виставках 
з декоративно-ужиткового мистецтва та  
змаганнях  з різних видів спорту. 

Протягом 
2022/2023 н.р. 

Дашкевич Ю.В., 
Павловська Ю.В. 

14. Висвітлювати результати участі 
вихованців у різноманітних конкурсах 
та змаганнях на сайті ліцею. 

Протягом 
2022/2023 

Вознюк В.Б. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


